
WTTV 2013/14

Damen-Verbandsliga 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SC BW Ottmarsbocholt 18 18 0 0 144:12 +132 36:0
2 TTC Werne 98 18 15 1 2 130:55 +75 31:5
3 SV Arminia Appelhülsen 18 10 1 7 107:86 +21 21:15
4 TuS Hiltrup II 18 8 2 8 101:95 +6 18:18
5 DJK TTR Rheine 18 7 3 8 96:101 -5 17:19
6 TuS Jahn Soest 18 8 1 9 97:105 -8 17:19
7 SV Holzen 18 8 1 9 90:102 -12 17:19
8 CVJM Hamm 18 7 2 9 96:116 -20 16:20
9 SC Arminia Ochtrup 18 3 1 14 58:127 -69 7:29

10 TTC DJK Lendringsen 18 0 0 18 24:144 -120 0:36
 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich
im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
Hantke, Reinhardt, Mobil: 0175 5236452, Tel.: 0203
5703409, Fax: 0203 5703410, Reinhardt.Hantke@wttv.de,
hantke.dttb@tischtennis.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.09.2013 18:30 (1)

18:30 (1)
SC BW Ottmarsbocholt
SV Holzen

TTC DJK Lendringsen
CVJM Hamm

8:0
6:8

So. 08.09.2013 10:00 (1) SV Arminia Appelhülsen TTC Werne 98 5:8
Sa. 14.09.2013 17:30 v (1) DJK TTR Rheine TuS Jahn Soest 8:5
Sa. 21.09.2013 15:00 v (1)

17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

CVJM Hamm
SC BW Ottmarsbocholt
TTC Werne 98
TuS Hiltrup II
TTC DJK Lendringsen

DJK TTR Rheine
SC Arminia Ochtrup
SV Holzen
SV Arminia Appelhülsen
TuS Jahn Soest

2:8
8:0
8:2
8:2
6:8

So. 22.09.2013 13:00 v (1) SC Arminia Ochtrup TTC DJK Lendringsen 8:2
Sa. 28.09.2013 16:00 v (1)

17:30 v (2)
17:30 v (1)

SV Holzen
TuS Jahn Soest
DJK TTR Rheine

TuS Hiltrup II
CVJM Hamm
TTC Werne 98

8:6
7:7
7:7

So. 29.09.2013 10:00 (1) SV Arminia Appelhülsen SC BW Ottmarsbocholt 1:8
Sa. 05.10.2013 15:00 v (1)

16:30 v (1)
18:30 (1)

TuS Hiltrup II
TTC DJK Lendringsen
TTC Werne 98

DJK TTR Rheine
CVJM Hamm
TuS Jahn Soest

8:2
3:8
8:3

So. 06.10.2013 11:00 (1) SC Arminia Ochtrup SV Arminia Appelhülsen 2:8
Fr. 11.10.2013 19:45 v (1) SV Arminia Appelhülsen SV Holzen 8:1
Sa. 12.10.2013 12:00 v (1)

17:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

SV Holzen
DJK TTR Rheine
TuS Jahn Soest
CVJM Hamm

SC Arminia Ochtrup
SC BW Ottmarsbocholt
TuS Hiltrup II
TTC Werne 98

8:2
1:8
2:8
3:8

So. 13.10.2013 10:00 (1) SV Arminia Appelhülsen TTC DJK Lendringsen 8:0
Sa. 19.10.2013 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

SC BW Ottmarsbocholt
TTC DJK Lendringsen
TuS Hiltrup II

TuS Jahn Soest
TTC Werne 98
CVJM Hamm

8:1
0:8
7:7

So. 20.10.2013 12:00 v (1)
13:00 v (1)

SC BW Ottmarsbocholt
SC Arminia Ochtrup

SV Holzen
DJK TTR Rheine

8:0
7:7

Sa. 26.10.2013 17:00 v (2) TuS Jahn Soest SC Arminia Ochtrup 8:5
So. 27.10.2013 11:00 (1) SC Arminia Ochtrup TuS Hiltrup II 3:8
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WTTV 2013/14

Damen-Verbandsliga 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.11.2013 17:30 (1)

17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

CVJM Hamm
DJK TTR Rheine
SV Holzen
TTC Werne 98

SC BW Ottmarsbocholt
SV Arminia Appelhülsen
TTC DJK Lendringsen
TuS Hiltrup II

1:8
6:8
8:4
8:1

Fr. 15.11.2013 19:30 v (1) SV Holzen DJK TTR Rheine 7:7
Sa. 16.11.2013 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTC DJK Lendringsen
SC BW Ottmarsbocholt
SV Arminia Appelhülsen

TuS Hiltrup II
TTC Werne 98
TuS Jahn Soest

1:8
8:2
8:3

So. 17.11.2013 13:30 v (1) SC Arminia Ochtrup CVJM Hamm 8:5
Sa. 23.11.2013 15:00 v (1)

16:00 (1)
17:30 v (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

CVJM Hamm
TuS Hiltrup II
DJK TTR Rheine
TuS Jahn Soest
TTC Werne 98

SV Arminia Appelhülsen
SC BW Ottmarsbocholt
TTC DJK Lendringsen
SV Holzen
SC Arminia Ochtrup

3:8
2:8
8:0
8:0
8:1

Sa. 11.01.2014 17:00 v (1)
17:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:34 (1)

TTC DJK Lendringsen
TuS Jahn Soest
TuS Hiltrup II
TTC Werne 98
CVJM Hamm

SC BW Ottmarsbocholt
DJK TTR Rheine
SC Arminia Ochtrup
SV Arminia Appelhülsen
SV Holzen

1:8
8:5
8:4
8:4
8:4

So. 12.01.2014 14:00 v (1) TuS Hiltrup II TTC DJK Lendringsen 8:0
Sa. 18.01.2014 17:00 v (2)

17:45 v (1)
18:30 (1)

TuS Jahn Soest
DJK TTR Rheine
SV Holzen

TTC DJK Lendringsen
CVJM Hamm
TTC Werne 98

8:1
8:5
3:8

So. 19.01.2014 14:00 v (1) SC Arminia Ochtrup SC BW Ottmarsbocholt 0:8
Mo.20.01.2014 20:00 v (1) SV Arminia Appelhülsen TuS Hiltrup II 7:7
Sa. 25.01.2014 15:20 v (1)

17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Werne 98
CVJM Hamm
TTC DJK Lendringsen
SC BW Ottmarsbocholt
TuS Hiltrup II

DJK TTR Rheine
TuS Jahn Soest
SC Arminia Ochtrup
SV Arminia Appelhülsen
SV Holzen

8:2
8:5
1:8
8:0
8:3

Sa. 01.02.2014 17:30 v (2)
17:30 v (1)
18:30 h (3)
18:30 (1)

TuS Jahn Soest
DJK TTR Rheine
CVJM Hamm
SV Holzen

TTC Werne 98
TuS Hiltrup II
TTC DJK Lendringsen
SC BW Ottmarsbocholt

3:8
8:0 W

8:2
0:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 02.02.2014 14:00 v (1) SV Arminia Appelhülsen SC Arminia Ochtrup 8:0
Sa. 15.02.2014 16:30 v (1)

18:30 v (1)
18:30 (1)

TTC Werne 98
TuS Hiltrup II
TTC DJK Lendringsen

CVJM Hamm
TuS Jahn Soest
SV Arminia Appelhülsen

8:2
6:8
3:8

So. 16.02.2014 11:00 (1) SC Arminia Ochtrup SV Holzen 1:8
Fr. 21.02.2014 20:00 v (1) SC BW Ottmarsbocholt DJK TTR Rheine 8:0
Sa. 22.02.2014 17:30 v (1)

18:00 v (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK TTR Rheine
TuS Jahn Soest
SV Holzen
CVJM Hamm
TTC Werne 98

SC Arminia Ochtrup
SC BW Ottmarsbocholt
SV Arminia Appelhülsen
TuS Hiltrup II
TTC DJK Lendringsen

8:4
1:8
8:5
8:5
8:0

Sa. 08.03.2014 17:30 v (1)
18:30 (1)

TTC DJK Lendringsen
TuS Hiltrup II

SV Holzen
TTC Werne 98

0:8
3:8

So. 09.03.2014 10:00 (1)
11:00 (1)

SV Arminia Appelhülsen
SC Arminia Ochtrup

DJK TTR Rheine
TuS Jahn Soest

8:1
0:8

Sa. 15.03.2014 17:30 v (1)
17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TTC Werne 98
DJK TTR Rheine
CVJM Hamm
TuS Jahn Soest

SC BW Ottmarsbocholt
SV Holzen
SC Arminia Ochtrup
SV Arminia Appelhülsen

1:8
2:8
8:5
8:3

Sa. 22.03.2014 17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC BW Ottmarsbocholt
TTC DJK Lendringsen
SV Holzen

TuS Hiltrup II
DJK TTR Rheine
TuS Jahn Soest

8:0
0:8
8:3

So. 23.03.2014 10:00 (1)
11:00 (1)
14:00 v (1)

SV Arminia Appelhülsen
SC Arminia Ochtrup
SC BW Ottmarsbocholt

CVJM Hamm
TTC Werne 98
CVJM Hamm

8:4
0:8
8:1

nu.Dokument 013, erstellt am 16.10.2025 12:57 | Seite 2 von 2


